董事會函件

3 r d  P r o o f  •  2 1 / 0 3 / 2 0 0 6  •  G r a n d y  •  0 6 0 3 0 1 3 L e t t e r ( Y S L )

於最後實際可行日期，翁先生與易耀均無表示彼等會否申請除彼等於供股項下

之暫定配額外之任何額外供股股份。

包銷協議

供股股份將由包銷商根據下述包銷協議條款全面包銷。

日期 ︰ 二零零六年二月二十八日

包銷商 ︰ 華富嘉洛證券有限公司

包銷或承諾接納之 ︰ 147,917,166股供股股份

供股股份數目

佣金 ︰ 包銷商將予包銷之供股股份總認購價2.5%。包銷商將

收取之佣金約為 220,000港元。董事認為，包銷佣

金2.5%與市價相若及合理。

包銷商及其最終實益擁有人於本公司概無任何股權，並為獨立於本公司及其關

連人士之第三方。

終止包銷協議

儘管包銷協議另有規定，倘包銷商得悉將演變、發生、出現或形成下列事件︰

(i) 香港或本集團任何成員公司註冊成立或本集團任何成員公司進行或經營

業務之任何其他地區之任何新法例或法規或任何現有法例或法規之變動；

或

(ii) 任何本地、國家或國際之經濟、金融、政治或軍事狀況之重大變動（不論是

否屬永久性質）；或

– 16 –

董事會函件

3 r d  P r o o f  •  2 1 / 0 3 / 2 0 0 6  •  G r a n d y  •  0 6 0 3 0 1 3 L e t t e r ( Y S L )

(iii) 任何本地、國家或國際證券市場狀況之重大變動（不論是否屬永久性質)

（因特殊財政狀況或其他事件而全面禁止、暫停或嚴重限制於聯交所買賣

股份或證券）或外匯管制；或

(iv) 任何不可抗力事件，包括但不限於其一般涵義，任何天災、戰爭、暴動、擾

亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義、罷工或閉廠；

而包銷商合理認為，該等變動對本公司或本集團整體之業務、財務或交易狀況

或前景，或成功進行供股造成或可能造成重大及不利影響，或令供股不建議或不適當

進行，則包銷商可於最後終止期限前任何時間向本公司發出書面通知終止包銷協議

所載之安排。

倘包銷商終止包銷協議，則供股將不會進行。

本公司之股權架構

下表列載本公司於最後實際可行日期及供股完成時之股權架構（假設於記錄日

期或之前合資格股東對供股股份之接納程度不同）︰

緊隨供股完成後

（除翁先生接納

其所有配額

（即合共24,548,000

股供股股份）外， 緊隨供股完成後

假設概無合資格 （假設所有合資格

股東接納其於 股東接納其於

股東 於最後實際可行日期 供股項下之配額） 供股項下之配額）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

易耀控股有限公司及 49,096,000 14.23% 73,644,000 14.23% 73,644,000 14.23%

翁國亮先生（附註1）

Win Triple Limited及 48,230,000 13.98% 48,230,000 9.32% 72,345,000 13.98%

李冠雄先生（附註2）

Top Rainbow Ltd.（附註3） 44,901,258 13.02% 44,901,258 8.68% 67,351,887 13.02%

楊金潤先生（附註4） 3,795,237 1.10% 3,795,237 0.73% 5,692,855 1.10%

陳漢朝先生（附註4） 4,156,798 1.21% 4,156,798 0.80% 6,235,197 1.21%

包銷商 – – 147,917,166 28.59% – –

公眾人士 194,751,040 56.46% 194,751,040 37.65% 292,126,560 56.46%

總計 344,930,333 100% 517,395,499 100% 517,395,499 100%

– 17 –

董事會函件

3 r d  P r o o f  •  2 1 / 0 3 / 2 0 0 6  •  G r a n d y  •  0 6 0 3 0 1 3 L e t t e r ( Y S L )

附註︰

1. 本公司49,096,000股股份由翁先生實益擁有（彼為執行董事兼主席），其中46,346,000股股

份乃由翁先生全資擁有之易耀控股有限公司持有。

2. 本公司48,230,000股股份由李冠雄先生實益擁有，其中46,830,000股股份乃由李冠雄先生

全資擁有之Win Triple Limited持有。

3. Top Rainbow Ltd.全部已發行股本由楊培根先生擁有。

4. 楊金潤先生及陳漢朝先生為執行董事。

於最後實際可行日期，李冠雄先生、Win Triple Limited、Top Rainbow Ltd.及董

事（翁先生除外）均無表示彼等會否接納於供股項下配發予彼等之任何供股股份或

任何額外供股股份。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

自二零零六年三月二十一日起，股份已按除權基準買賣。未繳股款供股股份將

於二零零六年三月二十九日至二零零六年四月六日（包括首尾兩日）買賣。倘供股條

件未能於包銷協議內列明之有關日期及時間前達成及／或獲得豁免（就可豁免之條

件而言）（視乎情況而定），或包銷協議被終止，則供股將不會進行。

任何擬於本供股章程刊發日期起至達成所有供股條件日期買入或賣出股份及

於二零零六年三月二十九日至二零零六年四月六日（包括首尾兩日）買賣任何未繳

股款供股股份之股東或其他人士，均須承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進